
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 76772/2016 

 

Zápis č. 21/2016 

z 21. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

15.12.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. 

patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Martin  Kostínek, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková,  

                         Ing. Ladislav Macháček,Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek a tajemník   

                          KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:  Bc. Zdeněk Herout a Ing. Milan Kreuzer  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z jednání ZMM 14.12.2016 

3. Informace pověřených pracovních skupin o provedených šetřeních  

4. Stanovení dalšího postupu realizovaných kontrol  

5. Podněty k přípravě plánu kontrolní činnosti na r. 2017 

6. Různé 

 

Jednání: 

 

1. 21. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 21. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 20. 

zasedání KV ZMM byl  zveřejněn na webových stránkách města Milevska. 

 

2. RSDr. Kotalík a následně Ing. Machart podrobně informovali přítomné členy KV ZMM  o 

projednávaných bodech a průběhu veřejného zasedání  ZMM, které se konalo  dne 

14.12.2016.    

 

3.  Paní Kužníková podala přítomným ústní  informaci o výsledku provedeného šetření  ve 

věci následné kontroly úsekového měření v části Velká, které bylo provedeno dne 

25.11.2016 na odboru vnitřních věcí MěÚ Milevsko. Kontrola bude dále pokračovat 

šetřením na odborech dopravy a živnostenském a finančním MěÚ Milevsko.  

 

 

4. Ve věci kontroly namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných Domem kultury 

Milevsko bude v pondělí 19.12.2016 od 9.30 hod. provedeno šetření na místě. Šetření se 

za KV ZMM zúčastní pan Málek, RSDr. Kotalík a paní Kužníková. Zajištěním 

přítomnosti ředitele a účetní  DKM byl pověřen tajemník KV ZMM, který bude při šetření 

se členy KV ZMM spolupracovat.    

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

5. Na základě usnesení ZMM 114/15 bude do plánu kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2017 

zařazena následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek na úseku hospodaření 

s bytovými prostory v majetku města Milevska. Další návrhy k zařazení do plánu 

kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2017 budou projednány na příštím zasedání KV ZMM.   

 

6. RSDr. Kotalík, předseda KV ZMM, poděkoval členům KV ZMM za odvedenou práci 

v roce 2016 a ocenil skutečnost, že KV pracuje jako  kolektiv a do jeho činnosti se 

nepromítají dílčí zájmy politických stran a hnutí zastoupených v ZMM.  

      

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


